
S004P01E3NMG

Číslo smlouvy objednatele: SD/2020/0145/150 Číslo smlouvy zhotovitele:

Město Hodonín

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE MŠ PR. VESELÉHO HODONÍN"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
zastoupený:

Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
00284891
CZ699001 303
Komerční banka, a.s.

424671/0100
Libor Střecha, starosta města

(dále též „Objednatel")

Zhotovitel: ELVOREV s.r.o.

Adresa:

IČO:
Anenská 405/7

63475219

DIČ: CZ63475219

27912002510300

DIČ:
Bankovní spojení:

Zastoupen:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka

Zdeňkem Pávkem - jednatelem

20354

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli v souladu s § 2586 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) smlouvu o dílo č.
SD/2020/01 26/1 50 (dále jen „Smlouva").

1/3



2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 4. Smlouvy dohodly na provedení

odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, méněpráce), uvedených ve Změnovém listě

č. 1 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy.

2.1.

Cena víceprací dle Změnového listu č. 1 činí:2.2.

45 609 Kč bez DPH
9577,89 Kč DPH 21%
55 186,89 Kč vč. DPH 21%

Celková Cena Díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy, dodatku č.1 se na základě víceprací

uvedených ve Změnovém listě č. 1 upravuje následovně:

1 739 824 Kč bez DPH

365 363,04 Kč DPH 21%
2 105 187,04 Kč vč. DPH

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.2.3.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv,

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží

tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.1.

3.2.

2/3



Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení:

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Příloha č. 1 Změnový list č. 1 vč. oceněného soupisu více prací

\

V dneV Hodoníně, dne

ZhotovitelObjednatel

Razítko:Razítko:

PodpPodpis:

Zdenek Pávek

jednatel společnosti

Libor Střecha

starosta města Hodoníi

3/3



Příloha č. 4

Název akce:
REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE MŠ PR. VESELÉHO HODONÍN

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL č. 1

„(škrábání stěn, vrtáníprůrazů)“

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/2020/0 145/1 50

1. Oddíl stavby: (MŠ Pr. Veselého, SO02)

2. Zpracovatel změnového listu: ELVOREV s.r.o., Anenská 405/7, 695 35 Hodonín

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
stavební deník:

3.2 kontrolní den:

3.3. jiné související dokumenty: (položkový rozpočet)

3.1 (SD č. 1, datum 4.8.2020)
(KD č. 3, ze dne 4.8.2020)

4. Zdůvodnění a příčina změny:

Stará výmalba ve 2NP a 1NP o výměře 253m2, nedostatečně drží na stěně, proto je nutné
oškrábání stěn, penetrace před štěrkováním a následné přestěrkování stěrkou. Provrtání
prostupů přes betonové průvlaky v 1PP pro kabeláž z důvodů nízkých stropů.

5. Návrh technického řešení a rozsah změny
Odstranění staré výmalby, napenetrování před štěrkováním stěn a následné štěrkování
stěrkou. Provrtání prostupů přes betonové průvlaky pro kabeláž z důvodů nízkých stropů.

6. Finanční náklady změny

(položky dle rozpočtu v SoD a nově doplněné dle RTS)

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)
VICEPRACE 45 609,00 55 186,89

MÉNĚPRÁCE 0,00 0,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 1 694 215,00 2 050 000,15

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 1 739 824,00 2 105 187,04

ltd;<s.L>L-~ -H «&. Zc-xiC.:v -dne

(jméno, podpis zhotovitele)



7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ- vícepráce nebyly v PD obsaženy

• Hodnota změny závazku v důsledku dod.prací a neprováděných oproti původní

ceně díla dle limitu v §222 odst. 4 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu musí být

nižší než 15% oproti sjednané ceně o dílo ) ANO (zakázka malého rozsahu)

• smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízení změn, rozpočet cenotvorba, apd)

bude řešeno dodatkem k SoD

• podmínkami dotačního programu akce bez dotace

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) :

• Úprava harmonogramu stavby - NE

• Dodatek IZ NE

• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízení) NE

• Dodatek Smlouvy o dílo ANO

® Oznámení o změně (informace správci dotačního programu) NE

Doporučení

TDS odsouhlasuje rozsah uvedených víceprácí ve změnovém listu a přílohách, včetně

nasazení jednotkových cen a doporučuje jejich schválení.

(jméno,
dne

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD)}

Při průzkumu a zpracováni PD nebylo zřejmé že stávající výmaíbu bude nutno oškrábat a stěny následně penetrovaí a

pro“í Kabeláže v 1 pp s využitím prostupu zhotovených v betonových prúvíacicb se pří reaíizací projevilo jako> vhod-

vodičů do stěny, která je opatřena sanační omítkou (což taktéž pn prozkumu a zpracován, PD nebylo

zřejmé). Navržené řešení je pc odsouhlasení statikem technicky možné.

GP (AD) doporučuje ZL. č. 1 schválit.

pod#s)V

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/4



8. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla. Úpravami dochází ke

zkvalitnění a prodloužení životnosti vnitřních povrchových úprav

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení, podléhá schválení

RMH). Vícepráce vedou k navýšení celkové ceny díla bude RMH předložen ke schvá¬

lení dodatek ke smlouvě o dílo se zhotovitelem stavby.

a) Návrh finančního krytí:

FI:

Provozní náklady PO: 0

Rozpočet MH-ORJ 150, ORG 588 124 512

Dotace EU/SR: 0

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

dne .-V. .G.

(jméno, podpis)

VEDOUCÍ ODBORU :

dneV

(jméno, podpis)

GARANT ODBORU:

dneV

(jméno, podpis)

9. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu re¬

alizace akce

Příloha č. 2 položkový rozpočet

Příloha č. 3 fotodokumentace

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/4



Příloha č. 1 ZL - Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v

průběhu realizace akce

smlouva dodavatelskáDruh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částkaNázev Změnového listuZměnový list č.1

„(škrábání stěn, vrtání průrazů)"
2020Rozpis částky na roky:

Finanční profil:

Částka v KčORG POLOŽKAORJROK

2 105 187,04588 124 51201502020

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

pojméno:datum:příkazce operace:

pojméno: '--'-'V C..datum:správce rozpočtu:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH,

Str: 4/4



,j 6-2020

ýJ ------

Ti R 0.4

"n=\

Výkaz výměr

Rekonstrukce elektroinstalace MŠ Pr. Veselého 38 Hodonín

MŠ Pr. Veselého 38, Hodonín

Stavební zapravení a výmalby

Dem,

hmotnost

celk.(t)

Dem.

hmotnost

/MJCena/MJ CelkemMnožství :MJ
Název položky

___

C801-3 Stavební práce výseky, kapsy, rýhy
-

vybouráni otvoru do betonového stropu do R=BUmm, ti. do Ks

300mm -
--

Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
_____

_

Vyčištění budov o výšce podlaži do 4 m

__

Staveništní přesun hmot
_

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

P.£. Číslo položky

97104-2141

Díl: 95

m2

2] 952901 1 1 1 R00

pTIT 99

31999281 1 1 1 R00
I

MalbyDíl: 784 m2
Penetrace podkladu univerzáln 1x

4|784191101R0O
5I7844O28O1R0O oškrábáni malby do 3, 8m, jakýkoliv počet vrstev

I Stěrka sádrová, tl.2mm, méně
_

Přesuny sutí a vybouraných hmot

va suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 -PP

m2

m2

6 j 60201 1 147

nTÍ: D96

7 j 97901 1111 R00 jSvisládopra
t

45 609,00 j

Celkem

Poznámky uchazeče k zadám

: I fiSl

-V;-




